DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTEFATOS E ESTRATÉGIAS
EDUCACIONAIS DIGITAIS EM SALA DE AULA: REFLEXÕES, ENFRENTAMENTOS E
POSSIBILIDADES NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS de autoria de
GRAÇA REGINA ARMOND MATIAS FERREIRA, TATIANE VIEIRA DE ASSUNÇÃO,
SANDRA LUCIA PITA DE OLIVEIRA PEREIRA, PRISCILA SILVA DE JESUS RAMOS, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89308

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/89308